[bookmark: _Hlk181774797][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2024 г.								                №  618

О проведении открытого конкурса № 1-уд-24 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Лахденпохского городского поселения

[bookmark: _Ref119427085]
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс № 1-уд-24 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Лахденпохского городского поселения в отношении многоквартирных домов согласно Приложению № 1 к Постановлению.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии Администрации Лахденпохского муниципального района по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами (далее – комиссия) в следующем составе:
· Балаев Борис Викторович - председатель комиссии, Исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ»;
· Горшкова Светлана Георгиевна - начальник отдела торгов ООО «ПСО «Госзаказ»;
· Василевская Тамара Александровна - ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ»;
· Топчий Дмитрий Анатольевич - и.о. начальника управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района;
· Белотелов Виктор Викторович - заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по инфраструктуре и ЖКХ.
3. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса № 1-уд-24 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Лахденпохского городского поселения.
4. Комиссии совместно со специалистами ООО «ПСО «Госзаказ»:
4.1. разместить извещение о проведении открытого конкурса № 1-уд-24 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Лахденпохского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района (www.lah-mr.ru) и на официальном сайте Торги Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
4.2. разместить конкурсную документацию открытого конкурса № 1-уд-24 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в городе Лахденпохья в информационно-коммуникационной сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района (www.lah-mr.ru) и на официальном сайте Торги Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
4.3. обеспечить проведение открытого конкурса № 1-уд-24 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Лахденпохского городского поселения в соответствии с конкурсной документацией и действующим законодательством.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и опубликовать в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  (www.lah-mr.ru).
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по инфраструктуре и ЖКХ В.В. Белотелова.

И.о. Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района					В.В. Белотелов
Разослать: дело, МКУ «КИО ЖКХ», ООО «ПСО «Госзаказ» - копия, членам комиссии – копия

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Лахденпохского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 07.11.2024 № 618

	№ п/п
	Адрес

	1
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д. 4

	2
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д. 7

	3
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д.16

	4
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д. 23

	5
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д. 26

	6
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д.28

	7
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д.39

	8
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д. 45

	9
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д.53

	10
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д. 55

	11
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д.65

	12
	Г. Лахденпохья, ул. Аркадия Маркова д. 73

	13
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 1

	14
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 7

	15
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 9

	16
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 11

	17
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 15

	18
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 16

	19
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 17

	20
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 18

	21
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 20

	22
	Г. Лахденпохья, ул. Бусалова, д. 22

	23
	Г. Лахденпохья, ул. Гагарина, д. 3

	24
	Г. Лахденпохья, пер. Гористый, д. 3

	25
	Г. Лахденпохья, пер. Гористый, д. 6

	26
	Г. Лахденпохья, ул. Заводская, д. 18

	27
	Г. Лахденпохья, ул. Заводская, д. 22

	28
	Г. Лахденпохья, ул. Загородная, д. 4

	29
	Г. Лахденпохья, ул. Загородная, д. 4б

	30
	Г. Лахденпохья, ул. Загородная, д. 10

	31
	Г. Лахденпохья, ул. Загородная, д.14

	32
	Г. Лахденпохья, ул. Загородная, д.15

	33
	Г. Лахденпохья, ул. Загородная, д. 15а

	34
	Г. Лахденпохья, ул. Загородная, д.16

	35
	Г. Лахденпохья, ул. Загородная, д. 17

	36
	Г. Лахденпохья, ул. Загородная, д. 33

	37
	Г. Лахденпохья, ул. Заозерная, д. 11

	38
	Г. Лахденпохья, ул. Заозерная, д. 13

	39
	Г. Лахденпохья, ул. Заозерная, д. 16

	40
	Г. Лахденпохья, ул. Заходского, д. 2а

	41
	Г. Лахденпохья, ул. Заходского, д. 4

	42
	Г. Лахденпохья, ул. Каменистая, д. 8

	43
	Г. Лахденпохья, ул. Красноармейская, д. 2

	44
	Г. Лахденпохья, ул. Красноармейская, д. 4

	45
	Г. Лахденпохья, ул. Красноармейская, д. 11

	46
	Г. Лахденпохья, ул. Красноармейская, д. 15

	47
	Г. Лахденпохья, ул. Красноармейская, д. 16

	48
	Г. Лахденпохья, ул. Красноармейская, д. 18а

	49
	Г. Лахденпохья, ул. Ладожская, д. 7

	50
	Г. Лахденпохья, ул. Ладожская, д. 16

	51
	Г. Лахденпохья, ул. Ладожской флотилии, д. 4

	52
	Г. Лахденпохья, ул. Ладожской флотилии, д. 9

	53
	Г. Лахденпохья, ул. Ладожской флотилии, д. 11

	54
	Г. Лахденпохья, ул. Ладожской флотилии, д. 13а

	55
	Г. Лахденпохья, ул. Ладожской флотилии, д. 14

	56
	Г. Лахденпохья, ул. Ладожской флотилии, д. 19

	57
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 5а

	58
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 5б

	59
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 6

	60
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 7

	61
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 7б

	62
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 11

	63
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 14

	64
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 15

	65
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 25

	66
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 27

	67
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 50

	68
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 64

	69
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 66

	70
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 72

	71
	Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 74

	72
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 2б

	73
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 6б

	74
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 7

	75
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 12

	76
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 31

	77
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 37

	78
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 36

	79
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 48

	80
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 56

	81
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 62

	82
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 63

	83
	Г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 94

	84
	Г. Лахденпохья, ул. Малиновского, д. 1

	85
	Г. Лахденпохья, ул. Малиновского, д. 5

	86
	Г. Лахденпохья, ул. Малиновского, д. 6

	87
	Г. Лахденпохья, ул. Малиновского, д. 12

	88
	Г. Лахденпохья, ул. Малиновского, д. 13

	89
	Г. Лахденпохья, пер. Мелиоративный, д. 2а

	90
	Г. Лахденпохья, пер. Мелиоративный, д. 3

	91
	Г. Лахденпохья, пер. Мелиоративный, д. 5

	92
	Г. Лахденпохья, пер. Мелиоративный, д.  6

	93
	Г. Лахденпохья, пер. Мелиоративный, д.  8

	94
	Г. Лахденпохья, пер. Мелиоративный, д. 10

	95
	Г. Лахденпохья, пер. Мелиоративный, д. 12

	96
	Г. Лахденпохья, пер. Мелиоративный, д.  13

	97
	Г. Лахденпохья, пер. Мелиоративный, д.  15

	98
	Г. Лахденпохья, пер. Мельничный, д. 5

	99
	Г. Лахденпохья, ул. Молодежная, д. 11

	100
	Г. Лахденпохья, ул. Молодежная, д. 12

	101
	Г. Лахденпохья, ул. Молодежная, д. 13

	102
	Г. Лахденпохья, ул. Молодежная, д. 15

	103
	Г. Лахденпохья, ул. Набережная, д. 4

	104
	Г. Лахденпохья, ул. Набережная, д. 5

	105
	Г. Лахденпохья, ул. Набережная, д. 6

	106
	Г. Лахденпохья, ул. Набережная, д. 11

	107
	Г. Лахденпохья, ул. Новая, д. 7

	108
	Г. Лахденпохья, ул. Новая, д. 8

	109
	Г. Лахденпохья, ул. Новая, д. 10

	110
	Г. Лахденпохья, ул. Новая, д. 11

	111
	Г. Лахденпохья, ул. Октябрьская, д. 3

	112
	Г. Лахденпохья, ул. Октябрьская, д. 4

	113
	Г. Лахденпохья, ул. Октябрьская, д. 8

	114
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 1а

	115
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 4

	116
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 5

	117
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 7

	118
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 8

	119
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 12

	120
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 14

	121
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 15

	122
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 16

	123
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 17

	124
	Г. Лахденпохья, ул. Первомайская, д. 18

	125
	Г. Лахденпохья, ул. Пионерская, д. 12а

	126
	Г. Лахденпохья, ул. Пушкина, д. 3

	127
	Г. Лахденпохья, пер. Речной, д. 2

	128
	Г. Лахденпохья, пер. Речной, д. 4

	129
	Г. Лахденпохья, ул. Садовая, д. 3

	130
	Г. Лахденпохья, ул. Садовая, д. 17

	131
	Г. Лахденпохья, ул. Санаторная, д. 18

	132
	Г. Лахденпохья, ул. Санаторная, д. 22

	133
	Г. Лахденпохья, ул. Северная, д. 16

	134
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 4

	135
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 8

	136
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 10

	137
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 10а

	138
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 12

	139
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 12а

	140
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 14

	141
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 23

	142
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 27

	143
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 29

	144
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 32

	145
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 34

	146
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 37

	147
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 49а

	148
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 49б

	149
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 55

	150
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 59

	151
	Г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 77

	152
	Г. Лахденпохья, пер. Сосновый, д. 4

	153
	Г. Лахденпохья, ул. Спортивная, д. 1

	154
	Г. Лахденпохья, ул. Спортивная, д. 10

	155
	Г. Лахденпохья, ул. Спортивная, д. 13

	156
	Г. Лахденпохья, ул. Спортивная, д. 14

	157
	Г. Лахденпохья, ул. Строительная, д. 1

	158
	Г. Лахденпохья, ул. Строительная, д. 2

	159
	Г. Лахденпохья, ул. Строительная, д. 7

	160
	Г. Лахденпохья, ул. Строительная, д. 16

	161
	Г. Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 1а

	162
	Г. Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 2

	163
	Г. Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 3

	164
	Г. Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 4

	165
	Г. Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 5

	166
	Г. Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 7

	167
	Г. Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 10

	168
	Г. Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 13

	169
	Г. Лахденпохья, ул. Фанерная, д. 1а

	170
	Г. Лахденпохья, ул. Фанерная, д. 3а

	171
	Г. Лахденпохья, ул. Фанерная, д. 12

	172
	Г. Лахденпохья, ул. Фанерная, д. 13

	173
	Г. Лахденпохья, ул. Фанерная, д. 14

	174
	Г. Лахденпохья, ул. Фанерная, д. 16

	175
	Г. Лахденпохья, ул. Школьная, д. 2

	176
	Г. Лахденпохья, ул. Школьная, д. 6

	177
	Г. Лахденпохья, ул. 50 лет Октября, д. 1а

	178
	Г. Лахденпохья, ул. 50 лет Октября, д. 2

	179
	Г. Лахденпохья, ул. 50 лет Октября, д. 4

	180
	Г. Лахденпохья, ул. 50 лет Октября, д. 6

	181
	Г. Лахденпохья, ул. 50 лет Октября, д. 6а

	182
	Г. Лахденпохья, ул. 50 лет Октября, д. 8

	183
	Г. Лахденпохья, ул. 50 лет Октября, д. 13

	184
	Г. Лахденпохья, ул. 50 лет Октября, д. 14

	185
	Г. Лахденпохья, ул. 50 лет Октября, д. 15

image1.emf